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Seznam nových oken

Č.

1

2

3

4

5

6

Ks

2

2

8

4

10

1

L/P

P

L

P

L

P

L

Náhled (pohled zvenku)

1 800

90
0

1 200
1 

80
0

1 200

90
0

1 200

1 
80

0

3 300

2 
40

0

75
0

1 800

2 
80

0

1 
10

0

Rozměry rámu okna

1 800x900

1 200x1 800

1 200x900

1 200x1 800

3 300x2 400

1 800x2 800

Rozměry otvoru
Šířka

1 800

1 200

1 200

1 200

3 300

1 800

Výška

900

1 800

900

1 800

2 400

2 800

Kování

klika ve spodní
třetině

klika ve spodní
třetině

klika ve spodní
třetině

klika ve spodní
třetině

Zasklení

spodní pevná
část -

bezpečnostní
sklo 1B1

Materiál rámu a
křídla

plast

plast

plast

plast

plast

plast

Barva rámu
Vnější

RAL3005

RAL3005

RAL3005

RAL3005

RAL3005

RAL3005

Vnitřní

Bílá

Bílá

Bílá

Bílá

Bílá

Bílá

Barva křídla
Vnější

RAL3005

RAL3005

RAL3005

RAL3005

RAL3005

RAL3005

Vnitřní

Bílá

Bílá

Bílá

Bílá

Bílá

Bílá

Akustika

> 36 dB

Vnitřní parapet

keramický obklad

plastový s nosem,
přesah v tl. nosu, bílý

keramický obklad

plastový s nosem,
přesah v tl. nosu, bílý

plastový s nosem,
přesah v tl. nosu bílý

zábradlí - horizontální
kovové tyčové bílé
(v.150mm, 350mm,
550mm, 750mm)

Žaluzie

žaluzie - montáž na okení
křídlo, hliníkové lamely
šíře 25mm tl.min 0.2 -
bílé, ovládání řetízkem
fixovaným v držáku,
vedení ocelovou strunou,
vytahování lamel páskou,
ochranné prvky pro
bezpečnost dětí
zamezující uškrcení dítěte

L

P

P

P-L


